Yerlestirme
Donemi

Ad Soyad

NEFISE OZGE HALICI

MERVE ARACI 1
NURSENA SENOGLU 1
SEYMA KAYMAZ 1
HILAL YAKAR 1
EBRAR ERDOGAN 1
ILAYDA ALTUG 1
MESKURE ALKAN 1
HALIME 1
NALBANTOGLU

ESRA AVCI 1
BETUL DEMIR 1

Program
Kodu

110330227

208810034

107211181

100130225

111711879

106190126

108810208

108890177

103130207

100150459

100650621

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
GEREDE HABIBULLAH USTUN KIZ ANADOLU IMAM HATIP LISESi (BOLU - GEREDE) 2021 YILI

Program Adi

ilahiyat (i0)

Ameliyathane Hizmetleri

(%25 Indirimli)

ilahiyat (Arapga)

ilahiyat (i0)

Sigortacilik

Mimari Restorasyon

Tarih

Optisyenlik (I0)

ilahiyat (i0)
Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

Fotografcilik ve
Kameramanlik

Universite Adi

ZONGULDAK

BULENT ECEVIT

UNIVERSITESI

LOKMAN HEKIM

UNIVERSITESI
(ANKARA)

MARMARA
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
BOLU ABANT
IZZET BAYSAL
UNIVERSITESI
ANKARA HACI
BAYRAM VELI
UNIVERSITESI

KARABUK
UNIVERSITESI

SAKARYA
UNIVERSITESI
SAKARYA
UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL
UNIVERSITESI
(iZMiR)
BOLU ABANT
iZZET BAYSAL
UNIVERSITESI
KIRSEHIR AHI
EVRAN
UNIVERSITESI

Fakiilte/MYO
Adi

llahiyat
Fakdltesi

Saglk
Hizmetleri
Meslek
YUksekokulu

llahiyat
Fakultesi

llahiyat
Fakultesi

Bankacilik ve
Sigortacilik
Yiksekokulu

Safranbolu
Sefik Yilmaz
Dizdar Meslek
Yuksekokulu
Fen-Edebiyat
Fakdltesi
Sakarya Saglk
Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu

llahiyat
Fakdiltesi

Gerede Meslek
Yiksekokulu

Mucur Meslek
Yuksekokulu

Yerlestigi
Tercih
Sirasi

TYT

sOz

sOz

EA

TYT

SOz

TYT

SOz

TYT

TYT

247,06883

206,12255

408,47938

256,62041

230,67933

213,20117

251,53524

256,5336

282,85093

189,46519

192,37076

OBP

351,536

352,6165

481,395

426,557

346,8725

395,1545

379,9695

423,985

387,982

323,5595

314,835

METEB
Durumu

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Sayfa :

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

1-1

TUBITAK
/Engelli Ek

Puan
Durumu




] YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUCLARI Sayfa:  1-1
GEREDE HABIBULLAH USTUN KIZ ANADOLU iMAM HATIP LISESi (BOLU - GEREDE) 2021 YILI

YASEMIN BILISIK 1 107210465 llahiyat MARMARA ilahiyat 1 séz 372,43068 390,7845 99 Genel Genel
UNIVERSITESI Fakultesi
(ISTANBUL)
BETUL GULBAY 1 100110478 llahiyat BOLU ABANT ilahiyat 2 séz 284,87677 425,127 99 Genel Genel
1ZZET BAYSAL Fakultesi
UNIVERSITESI
BUSRA KILINC 1 101111394 Ozel Egitim ANKARA Egitim Bilimleri 2 séz 401,91224 457,572 99 Genel Genel
Ogretmenligi UNIVERSITESI Fakiiltesi
RUVEYDA DURSUN 1 100190149 Halkla lligkiler ve BOLU ABANT iletisim 3 sOz 247,69858 383,2785 99 Genel Genel
Tanitim (10) 1ZZET BAYSAL Fakdiltesi

UNIVERSITESI



